

**SAI-Scandinavian Avionics International ApS**

**Stratusvej 9, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 10 83 60 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Kjeld Fuglholt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAI-Scandinavian Avionics International ApS  
Stratusvej 9  
7190 Billund

CVR-nr.: 10 83 60 34

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
30. regnskabsår

**Direktion**

Hardy Bruno Truelsen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

SAI-Scandinavian Avionics International ApS' hovedaktivitet er ophørt i regnskabsåret 2015/16.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.019</b>	<b>333.646</b>
Distributionsomkostninger	3.234	0
Administrationsomkostninger	-20.934	-506.529
<b>Driftsresultat</b>	<b>-681</b>	<b>-172.883</b>
Andre finansielle indtægter	492.190	223.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.254	-88.000
Finansiering netto	311.936	135.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.255</b>	<b>-37.553</b>
2 Skat af årets resultat	-68.455	3.398
<b>Årets resultat</b>	<b>242.800</b>	<b>-34.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.800</b>	<b>-34.155</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	604.584
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	208.584
Tilgodehavende selskabsskat	5.679	0
Andre tilgodehavender	<u>11.326.064</u>	<u>9.740.764</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.331.743</u>	<u>10.553.932</u>
Likvide beholdninger	<u>4.557</u>	<u>740.455</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.336.300</u></b>	<b><u>11.294.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.336.300</u></b>	<b><u>11.294.387</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>7.190.159</u>	<u>6.947.359</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.315.159</u></b>	<b><u>7.072.359</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.811</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.011.142</u>	<u>4.051.220</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.011.142</u>	<u>4.051.220</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.263
Selskabsskat	0	92.293
Anden gæld	<u>9.999</u>	<u>66.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>159.997</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.021.141</u></b>	<b><u>4.211.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.336.300</u></b>	<b><u>11.294.387</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	180.254	88.000	
	<b><u>180.254</u></b>	<b><u>88.000</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	79.266	37.554	
Årets regulering af udskudt skat	-10.811	-40.952	
	<b><u>68.455</u></b>	<b><u>-3.398</u></b>	
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>	
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af periodens produktion	0	208.584	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>208.584</u></b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital primo	125.000	6.947.359	7.072.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.800	242.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>7.190.159</u></b>	<b><u>7.315.159</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.